Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano

COORDENADORIA DE CURSO TEC PROC QUIMICOS

COM 1/2021 - QUI-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPCOM 1/2021 - QUI-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

26 de fevereiro de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM QUÍMICA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS SUZANO

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico Integrado em Química, constituída conforme Portaria nº SZN.0007/2021, de 03 de fevereiro de

2021, no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução nº 42/2018, de 08 de maio de 2018, a Portaria nº 203/2021, de 18 de

janeiro de 2021, e o Edital nº SZN.066/2021, de 17 de fevereiro de 2021, comunica à comunidade do curso Técnico Integrado em Química

– Campus Suzano (IFSP-SZN) que a inscrição do candidato Lúcio Cesar de Mattos Serrano (SZ214280) foi deferida.

Suzano, 26 de fevereiro de 2021.

Alana Melo dos Santos

Representante Docente

Marcela Loureiro Alves

Representante Docente

Evelyn Marques Gimenez

 Representante Discente

26 de fevereiro de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 26/02/2021 11:55:25.

Alana Melo dos SantosAlana Melo dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 26/02/2021 11:21:21.

Evelyn Marques GimenezEvelyn Marques Gimenez, SZ1920642 - DiscenteSZ1920642 - Discente, em 26/02/2021 11:17:49.

Marcela Loureiro AlvesMarcela Loureiro Alves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 26/02/2021 11:16:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

150505

7a26bc4626

	Documento assinado eletronicamente por: